
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Wydziału Prawa i Administracji
ul G Narutowicza 17A. 70-240 Szczecin UCHWAŁA NR 37/2024

RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o nadanie dr. hab. Robertowi Piszce, prof. US 
Medalu Złotego za Długoletnią Służbę

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz.U. z 
2023 r., poz. 2053) w zw. z § 2, ust. la rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 15 grudnia 2004 r. w 
sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawach o nadanie orderów i odznaczeń oraz 
wzoru odpowiednich dokumentów (Dz.U. nr 277, poz. 2743 ze zm.) oraz w zw. z § 79, ust. 2 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego nie opiniuje 
pozytywnie wniosku o nadanie dr. hab. Robertowi Piszce, prof. US Medalu Złotego za Długoletnią 
Służbę.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Kuniewicprof. US

wodniczący
Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji

Uniwersytetu Szczecińskiego


